dcum satis fecit. Aræ in petra locatæ sunt Mineræ Victo-  
 riæque. Ducibus itineris, quos subire iusserat leuiter arma-  
 tos, etsi promissis minora præstiterant, pretium cum fide  
 redditum est. Petræ, regionisq; ei adiunctæ, Sisocosto tu-  
 tela permissa. inde processit Ecbolima: & cum angustias  
 itineris obsideri uiginti millibus armatorum ab Eryce quo-  
 dam comperisset, grauius agmen exercitus Cæno ducendū  
 modicis itineribus tradidit. Ipse prægressus, funditore ac  
 sagittario deturbatis qui obsederant saltū, sequētibus se co-  
 pijs uiam fecit. Indi, siue odio ducis, siue gratiam uictoris  
 regis inuituri, Erycem fugientem adorti interemerunt, ca-  
 putq; eius atq; arma ad Alexandrum detulerunt. Ille factio  
 impunitatem dedit, honorem denegauit exēplo. Hinc ad flu-  
 men Indū sextis decimis castris peruenit, omniaq; (ut præ-  
 ceperat) ad traiiciēdum præparata ab Ephestione reperit.  
 Regnabat in ea regione Omphis, qui patri quoque fuerat  
 autor dedendi regnum Alexandro. Et post mortem patris  
 legatos miserat, qui consulerēt eum, regnare se interim uel-  
 let, an priuatum opperiri eius aduentum? Permissusque ut  
 regnaret, non tamen ius datum usurpare sustinuit. Is beni-  
 gnè quidem exceperat Ephestionem, gratuitum frumen-  
 tum copijs eius admensus: non tamen ei occurrerat, ne fidē  
 ullius, nisi regis, experiretur. Itaque uenienti obuiam cum  
 armato exercitu egressus est. Elephanti quoq; per modica  
 interualla militum agmini immixti, procul castellorum se-  
 cerant speciem. Ac primo Alexander non socium, sed hos-  
 tem aduentare credebat. Iamq; & ipse arma milites cape-  
 re, & equites discedere in cornua iusserat, paratos ad pu-  
 gnam. At Indus, cognito Macedonum errore, iussis subsi-  
 sere cæteris, ipse concitat equum, quo uehebatur. Idem Ale-  
 xander quoque fecit: siue hostis, siue amicus occurreret, uel

sua uirtute, uel illius fide tutus. coiungere, quod ex utriusque uultu posset intelligi, amicis animis: ceterum sine interprete non poterat conseri sermo. Itaque adhibito eo, Barbarus occurrisse se dixit cum exercitu, totas imperij uires protinus traditurum, nec expectasse, dum per nuncios daretur fides. Corpus suum & regnum permittere illi, quem sciret gloriae militantem, nihil magis quam famam timere perfidiae. Letus simplicitate Barbari rex, & dextram fidei suae pignus dedit, & regnum restituit. L V I. elephanti erant, quos tradidit Alexandro, multaque pecora eximia magnitudinis: tauros ad tria millia pretiosum in ea regione, acceptumque animis regnantium armatum. Querenti Alexandro, plures agricultores haberet, an milites: cum duobus regibus bellanti sibi, maiore militum quam agrestium manu opus esse, respondit. Abiases & Porus erant. Sed in Poro eminebat autoritas. Vterque ultra Hydaspem annem regnabat, & belli fortunam, quisquis arma inferret, experiri decreuerat. Omphis, permittente Alexandro, et regium insigne sumpsit, & more gentis suae nomen, quod patris fuerat: Taxilem appellauere populares, sequente nomine imperium, in quemcunque transiret. Ergo cum per triduum hospitaliter Alexandram accepisset: quarto die, & quantum frumenti copijs, quas Ephestion duxit, praebitum a se esset, ostendit: & aureas coronas ipsi amicisque omnibus, praeter haec signati argenti LXXX. talenta dono dedit. Qua benignitate eius Alexander mire letus, & quae is dederat, remisit, et mille talenta ex praeda, quam uehebat, adiecit, multaque conuiuialia ex auro & argento uasa, plurimum Persica uestis. xxx. equos ex suis, cum iisdem insignibus, quibus assueuerant cum ipsum ueherent. Quae liberalitas sicut Barbarum obstrinxerat, ita amicos ipsius uehementer offendit: e quibus